
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO COREN-PB  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2018 – UASG 389.333 
 

 

 

 

Nº Processo: 019/2018. Objeto: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS, conforme condições 

estabelecidas no Edital e seus anexos. Edital: a partir de 09/11/2018 de 08h00 as 12h00 e de 

13h as 17h00. Endereço: Av. Maximiano de Figueiredo, 36 Centro, João Pessoa-PB ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de 09/11/2018 às 08h00 

no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/09/2018 às 09:30h no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br.  

 

João Pessoa, 08 de novembro de 2018.  

 

 

Fabricio Lourenço da Silva.  

Pregoeiro. 
 
 
 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

